Канифольнинский
сельский Совет депутатов
Нижнеингашского района Красноярского края
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 68
Решение

[bookmark: _GoBack]28.12.2023                                       п. Канифольный                               № 29-94

          О внесении изменений в Решение от 15.03.2016 года №2-3 «О земельном налоге» (В редакции Решений: от 05.05.2016 №5-16; от 26.12.2016 №9-28; от 23.05.2017 №5-18; от 13.11.2019 №9-31; от 30.11.2020 №2-8; от 27.12.2021 №10-38; от 24.10.2022 №18-70)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Устава Канифольнинского сельсовета, Канифольнинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 15.03.2016 года №2-3 «О земельном налоге» (В редакции Решений: от 05.05.2016 №5-16; от 26.12.2016 №9-28; от 23.05.2017 №5-18; от 13.11.2019 №9-31; от 30.11.2020 №2-8; от 27.12.2021 №10-38; от 24.10.2022 №18-70) следующие изменения:
1.1. в пункте 2.2. слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить                               на комиссию по финансам и бюджету Канифольнинского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца                  со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2024 года.

	Председатель Канифольнинского
сельского Совета депутатов
__________________О.Н.Дудина
	     И.о. главы Канифольнинского
     сельсовета
    ____________М.В. Муравьёва

	Учредитель
Канифольнинский сельский Совет депутатов
	Адрес редакции издателя: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д.6
Тел. 8(39171-32-1-28
	Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 18.10.2001г.
	Информационный вестник отпечатан в Администрации Канифольнинского сельсовета. Адрес: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д. 6
Тираж 20 экз.
Выходит по мере необходимости. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
А.С. Дунденко

                              (12+)